

حادثه‌ها

ناآگاهی کاربران یکی از علل مهم وقوع جرائم سایبری

● رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا با بیان اینکه افزایش سواد رسانه‌ای باعث کاهش آسیب‌های فضای سایبری می‌شود، گفت: یکی از مهم‌ترین علل وقوع جرائم در فضای مجازی ناآگاهی‌نداشتن کاربران است. به گزارش خبرنگار انتظامی خبرگزاری فارس، به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردارسید کمال هادیانفر، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا، در حاشیه بازدید از پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان هرمزگان گفت: در سال‌های اخیر استفاده از فناوری‌های روز به‌سرعت افزایش داشته و این موضوع باعث شده مجرمان سایبری با شرکده‌ای مختلف از کاربران اینترنتی کلاهبرداری کنند. او افزود: در استان هرمزگان در سه ماهه اول سال جاری، وقوع جرائم ۳۳،۵۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته که با تلاش کارشناسان پلیس فتا ۹۸،۹۹ درصد از جرائم در استان کشف شده است. رئیس پلیس فتای ناجا خاطر نشان کرد: برداشت غیرمجاز از حساب با ۳۴،۱۷ درصد، مزاحمت‌های اینترنتی با ۲۲،۱۱ درصد و کلاهبرداری رایانه‌ای با ۲۰،۶ درصد در رتبه‌های اول تا سوم بوده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین علل وقوع جرائم در فضای مجازی ناآگاهی کاربران است، بیان کرد: برگزاری کارگاه‌های آموزشی در سطح استان و اطلاع‌رسانی از طریق رسانه‌های مختلف می‌تواند کمک بسزایی در کاهش جرائم اینترنتی داشته باشد. رئیس پلیس فتای ناجا با اذعان به اینکه افزایش سواد رسانه‌ای باعث کاهش آسیب‌های فضای سایبری می‌شود، خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس فتا باید با فناوری‌های نوظهور آشنایی کامل داشته باشند تا بتوانند مجرمان سایبری را در دام قانون گرفتار کنند. سردار هادیانفر در پایان با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین مراجع برای آموزش فضای مجازی سبایت پلیس فتا است، گفت: شهروندان در صورت مواجهه با موارد مشکوک در فضای مجازی، آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.CYberPolice.ir، بخش فوریتهای سایبری و گزارش مردمی اطلاع‌رسانی کنند.

قتل ۲ نفر با اسلحه شکاری

● فرمانده انتظامی خوزستان از شناسایی و دستگیری فردی که با اسلحه شکاری برادرزاده‌هایش را به قتل رسانده بود، خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس و به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس‌زاده از شناسایی و دستگیری قاتل در صحنه قتل برادرزاده‌هایش در شهرستان باوی خبر داد. او درباره جزئیات پرونده گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در تاریخ بیستم ماه جاری در شهرستان باوی، بلافاصله عوامل انتظامی به محل درگیری اعزام شدند. فرمانده انتظامی خوزستان بیان کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد فردی با سلاح شکاری برادرزاده‌های خود را مجروح کرده بود که متأسفانه هر دو مجروح به‌علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کردند. او تصریح کرد: مأموران پلیس پس از رسیدن به صحنه جرم بلافاصله قاتل را که قصد فرار داشت، شناسایی و دستگیر کردند و با بازرسی از صحنه جرم یک قبضه اسلحه شکاری که متهم در قتل از آن استفاده کرده بود، کشف و ضبط شد. عباس‌زاده با بیان اینکه قاتل دستگیرشده در تحقیقات پلیس ضمن اعتراف به قتل، انگیزه خود را اختلافات قبلی عنوان کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

عملیات نجات برای رهایی دختر بچه بازگوش از نرده‌ها

● با تلاش آتش‌نشانان، پای دختر بچه‌ای که در لایه‌لای نرده‌های جوی آب گرفتار شده بود، رهاسازی شد. به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، در پی تماس والدین یک کودک خردسال با سامانه ۱۲۵ مبنی‌بر گیرکردن پای فرزندشان در لایه‌لای نرده‌های آهنی جوی آب، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران زنگ ایستگاه ۱۱۳ را به صدا درآورد و نیروی نجات ۲ عازم هاشم‌آباد، خیابان عزیزسی، نیش کوچه ملکی شدند. نادر سرعبی، فرمانده آتش‌نشانان حاضر در محل حادثه، دراین‌باره گفت: پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که پای چپ دختر بچه‌ای حدود چهارساله در حین بازی لایه‌لای میله‌های پل جوی آب کوچه گیر کرده و قادر به خارج‌کردن آن نبود. فضای آزاد ایجاد کرد و با رعایت ایجاد ترس برای کودک، موجب نگرانی والدین وی نیز شده بود. فرمانده آتش‌نشانان خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان بلافاصله با استفاده از ابزار هیدرولیکی موجود در خودروهای آتش‌نشانی مشغول عملیات شدند و همزمان با سرگرم و آرام‌کردن کودک، بین میله‌های آهنی، فضای آزاد ایجاد کردند و با رعایت نکات ایمنی موفق شدند بدون هیچ‌گونه آسیبی، پای کودک را رها کرده و با ناراحتی وی پایان دهند. او بیان کرد: آتش‌نشانان با تحویل کودک به والدینش و ارائه تذکرات ایمنی به آنان، به عملیات خود پایان دادند.

شرق: مردی که همسرش را به قتل رسانده و خودش را به دلیل عذاب وجدان تسلیم کرده بود، صبح دیروز در دادسرای جنایی تهران بازجویی شد. این مرد به نام صدام صبح جمعه به پلیس آگاهی پایتخت رفت و به مأموران گفت همسرش را روز چهارشنبه در اسلامشهر به قتل رسانده و از همان زمان به‌شدت عذاب وجدان دارد، به همین دلیل تصمیم گرفته خودش را به پلیس تسلیم کند. متهم بعد از اینکه جزئیات قتل را توضیح داد، بازداشت شد تا اینکه صبح دیروز بعد از انتقال به دادسرای جنایی تهران ماجرا را برای بازپرس ویژه قتل تعریف کرد.

حسام در اعترافاش گفت: حدود چهار سال قبل با شهین ازدواج کردم. اوایل همه چیز خوب بود و ما صاحب یک فرزند دختر شدیم. مشکلات ما دو سال پیش حد شد و من آن زمان به دلیل بیماری اعصاب و روان در بیمارستانی بستری شدم. در همان بیمارستان با دختری به نام محبوبه که او هم بیماری اعصاب و روان داشت، آشنا شدم و تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم. در نهایت دو سال پس از ازدواج با شهین، او را طلاق دادم و با محبوبه ازدواج کردم. محبوبه به من گفت پیش از ازدواج با من، دو ازدواج ناموفق داشته، اما

شهین با شهین ازدواج کرد. اوایل همه چیز خوب بود و ما صاحب یک فرزند دختر شدیم. مشکلات ما دو سال پیش حد شد و من آن زمان به دلیل بیماری اعصاب و روان در بیمارستانی بستری شدم. در همان بیمارستان با دختری به نام محبوبه که او هم بیماری اعصاب و روان داشت، آشنا شدم و تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم. در نهایت دو سال پس از ازدواج با شهین، او را طلاق دادم و با محبوبه ازدواج کردم. محبوبه به من گفت پیش از ازدواج با من، دو ازدواج ناموفق داشته، اما

شرق: مردی که متهم شده برادرش را در پی یک اختلاف مالی به قتل رسانده است، بعد از ۱۱ سال انکار برای مراسم قسامه آماده می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، گزارش مرگ مرد جوان سال ۸۶ از سوی زنی میان‌سال به مأموران داده شد. فردی که با مأموران تماس گرفته بود، زن صاحبخانه بود. او به پلیس گفت آتش‌سوزی در خانه‌اش رخ داده و درخواست کمک کرد. آتش‌نشانان پس از مهار آتش با بقایای جنازه مرد صاحبخانه به نام میثاق روبه‌رو شدند. وقتی جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و دستور تحقیقات صادر شد، شواهد نشان داد ااین مرد قبل از آتش‌سوزی عمدی با ضربه‌های متعدد چاقو کشته شده است. بنابراین ظن مأموران نسبت به اینکه میثاق را به قتل رسانده و بعد به‌عمد خانه را آتش زده‌اند، قوت گرفت. میثاق که صاحب یک بنگاه معاملات ملکی بود، از چند نفر طلب داشت

شرق: حکم ناظم مدرسه معین تهران از سوی دادگاه ارشاد صادر شد. اسماعیلی، رئیس کل دادگستری تهران، دراین‌باره گفت: رای پرونده ناظم خاطی مدرسه‌ای در غرب تهران صادر شد؛ این رای از ناحیه دادگاه رسیدگی‌کننده به پرونده اتهامی ناظم مدرسه معین در مهلت مقرر قانونی مبنی‌بر محکومیت نامبرده صادر شده و قابل‌تجدیدنظر است و در صورت تجدیدنظرخواهی هر یک از طرفین، برای رسیدگی به دادگاه تجدیدنظر ارسال خواهد شد و چنان‌چه ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ، اعتراضی به‌عمل نیاید، دادنامه قطعی و به اجرای احکام ارسال خواهد شد. این مقام قضائی اضافه کرد: تا مقطعی که رای قطعی از ناحیه دادگاه تجدیدنظر صادر نشده یا همین رای قطعیته پیدا نکرده است، از بیان جزئیات دادنامه محرومیم. درهمین‌حال، تسنیم خبر داد این ناظم به حبس و شلاق محکوم شده است اما از میزان محکومیت او خبری در دست نیست. در پرونده این متهم چهار عنوان اتهامی وجود دارد و بحثی از تجاوز جنسی در میان نیست.

مرد مسافركشی که در ماجرای پیچیده فردی از زیر گرفته و باعث مرگ او شده بود، صبح دیروز در دادسرای جنایی تهران ماجرا را تعریف کرد. به گزارش خبرنگار ما، این جوان هنگامی‌که در برابر بازپرس مدیرروستا- بازپرس ویژه قتل- حاضر شد، گفت: من قبلا در بازار مبل کار می‌کردم اما از وقتی ورشکسته شدم، با پراید مسافركشی می‌کنم. روز حادثه زنی که بچه‌ای نیز همراهش بود، به‌عنوان مسافر درستی سوار خودروی من شد تا او را به شهرک غرب ببرم. در راه فهمیدم این زن با شوهرش اختلاف دارد. او مرتب

شرق: مرد مسافركشی که در ماجرابی پیچیده فردی از زیر گرفته و باعث مرگ او شده بود، صبح دیروز در دادسرای جنایی تهران ماجرا را تعریف کرد. به گزارش خبرنگار ما، این جوان هنگامی‌که در برابر بازپرس مدیرروستا- بازپرس ویژه قتل- حاضر شد، گفت: من قبلا در بازار مبل کار می‌کردم اما از وقتی ورشکسته شدم، با پراید مسافركشی می‌کنم. روز حادثه زنی که بچه‌ای نیز همراهش بود، به‌عنوان مسافر درستی سوار خودروی من شد تا او را به شهرک غرب ببرم. در راه فهمیدم این زن با شوهرش اختلاف دارد. او مرتب

شرق: مرد مسافركشی که در ماجرابی پیچیده فردی از زیر گرفته و باعث مرگ او شده بود، صبح دیروز در دادسرای جنایی تهران ماجرا را تعریف کرد. به گزارش خبرنگار ما، این جوان هنگامی‌که در برابر بازپرس مدیرروستا- بازپرس ویژه قتل- حاضر شد، گفت: من قبلا در بازار مبل کار می‌کردم اما از وقتی ورشکسته شدم، با پراید مسافركشی می‌کنم. روز حادثه زنی که بچه‌ای نیز همراهش بود، به‌عنوان مسافر درستی سوار خودروی من شد تا او را به شهرک غرب ببرم. در راه فهمیدم این زن با شوهرش اختلاف دارد. او مرتب

اعتراف به همسرکشی در مسیر دادگاه خانواده



پس از مدتی متوجه شدم دروغ گفته است و او درواقع دو شناسنامه دارد و پیش از ازدواج با من چهار ازدواج ناموفق داشته. از همان زمان اختلاف بین من و محبوبه شروع شد و سر همین موضوع با همدیگر قهر کردیم. متهم ادامه داد: یک روز که با هم دعویامان شده بود، محبوبه با چاقو خودزنی کرد،

پس از مدتی متوجه شدم دروغ گفته است و او درواقع دو شناسنامه دارد و پیش از ازدواج با من چهار ازدواج ناموفق داشته. از همان زمان اختلاف بین من و محبوبه شروع شد و سر همین موضوع با همدیگر قهر کردیم. متهم ادامه داد: یک روز که با هم دعویامان شده بود، محبوبه با چاقو خودزنی کرد،

برادرم شد، ولی این اختلاف‌ها به حدی نبود که تصمیم به قتل برادرم بگیرم. من نمی‌دانم چه کسی و با چه انگیزه‌ای برادرم را کشته است. ماهان گفت: من برادرم را دوست داشتم. ما اختلاف داشتیم، اما برادری‌مان را کنار نگذاشته بودیم. این اتهامی که به من می‌زنند، اصلا درست نیست. این درحالی بود که اولیای‌دم ادعا کردند ماهان به دلیل کینه‌ای که داشته این کار را کرده و اطمینان دارند کسی به‌جز ماهان این قتل را مرتکب نشده است. درحالی که ۱۱ سال از قتل مرد بنگاهدار گذشته بود، ماهان فرورین امسال پای میز محاکمه ایستاد و ادعای بی‌گناهی‌اش را مطرح کرد. او گفت: هیچ مدرکی علیه من وجود ندارد اگر وجود داشت، این است درصورتی‌که اولیای‌دم نتوانند. ۱۱ نفر را به دادگاه معرفی کنند، او ۵۰ بار سوگند بی‌گناهی بخورد و دادگاه براساس قسم متهم تصمیم نهایی خود را اعلام کند.

برادرم شد، ولی این اختلاف‌ها به حدی نبود که تصمیم به قتل برادرم بگیرم. من نمی‌دانم چه کسی و با چه انگیزه‌ای برادرم را کشته است. ماهان گفت: من برادرم را دوست داشتم. ما اختلاف داشتیم، اما برادری‌مان را کنار نگذاشته بودیم. این اتهامی که به من می‌زنند، اصلا درست نیست. این درحالی بود که اولیای‌دم ادعا کردند ماهان به دلیل کینه‌ای که داشته این کار را کرده و اطمینان دارند کسی به‌جز ماهان این قتل را مرتکب نشده است. درحالی که ۱۱ سال از قتل مرد بنگاهدار گذشته بود، ماهان فرورین امسال پای میز محاکمه ایستاد و ادعای بی‌گناهی‌اش را مطرح کرد. او گفت: هیچ مدرکی علیه من وجود ندارد اگر وجود داشت، این است درصورتی‌که اولیای‌دم نتوانند. ۱۱ نفر را به دادگاه معرفی کنند، او ۵۰ بار سوگند بی‌گناهی بخورد و دادگاه براساس قسم متهم تصمیم نهایی خود را اعلام کند.

شرق: سارقی که با پرسه‌زنی‌های شبانه در محله فرحزاد دست به دزدی می‌زد، به دام افتاد. مدتی پیش مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک در جریان دو فقره سرقت از خانه‌ای در فرحزاد تهران قرار گرفتند. یکی از شکات که پدر و پسر بودند، مدعی شدند در پشت‌بام خانه‌شان خواب بودند و بدون اینکه متوجه شوند دزدی به سراغشان آمده و موبایل هر دو نفر را به سرقت برده است. در سوبیثی آن طرف‌تر از این خانه نیز چند کارگر مدعی شدند که گوشی و پول‌هایشان به وسیله سارقی حرفه‌ای به سرقت رفته است و اتفاقاً آنها نیز در خواب به سر می‌برند که دزد حرفه‌ای با ورود به سوئیت این افراد گوشی و موبایل‌هایشان را دزدید. این دو شکایت درحالی مطرح شد که از مدتی پیش نیز سرقت‌های مشابه به دومین سرقت انجام شده بود به این شیوه که از سوئیت‌های اسکان کارگران گوشی و پول دزدیده می‌شد و همه این سرقت‌ها شبانه و موقعی بود که مال‌باخته‌ها خواب بودند. به این ترتیب رسیدگی به این پرونده‌ها از سوی مأموران تجسس کلانتری ولنجک در دستور

شرق: سارقی که با پرسه‌زنی‌های شبانه در محله فرحزاد دست به دزدی می‌زد، به دام افتاد. مدتی پیش مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک در جریان دو فقره سرقت از خانه‌ای در فرحزاد تهران قرار گرفتند. یکی از شکات که پدر و پسر بودند، مدعی شدند در پشت‌بام خانه‌شان خواب بودند و بدون اینکه متوجه شوند دزدی به سراغشان آمده و موبایل هر دو نفر را به سرقت برده است. در سوبیثی آن طرف‌تر از این خانه نیز چند کارگر مدعی شدند که گوشی و پول‌هایشان به وسیله سارقی حرفه‌ای به سرقت رفته است و اتفاقاً آنها نیز در خواب به سر می‌برند که دزد حرفه‌ای با ورود به سوئیت این افراد گوشی و موبایل‌هایشان را دزدید. این دو شکایت درحالی مطرح شد که از مدتی پیش نیز سرقت‌های مشابه به دومین سرقت انجام شده بود به این شیوه که از سوئیت‌های اسکان کارگران گوشی و پول دزدیده می‌شد و همه این سرقت‌ها شبانه و موقعی بود که مال‌باخته‌ها خواب بودند. به این ترتیب رسیدگی به این پرونده‌ها از سوی مأموران تجسس کلانتری ولنجک در دستور

ماجرای عجیب یک قتل ناخواسته

شوهرش الان به آنجا می‌آید. به او توضیح دادم نمی‌خواهم وارد مسائل خانوادگی‌اش شوم و بهتر است من بروم. در همین اثنا شوهر این زن رسید و شروع به فحاشی کرد. در نهایت با اصرار من زن جوان قبول کرد من را مرخص کند اما گفت اول باید او را به کلانتری ببرم من هم همین کار را کردم». متهم افزود: در طول مسیر متوجه شده بودم یک خودروی پژو ۴۰۵

شوهرش الان به آنجا می‌آید. به او توضیح دادم نمی‌خواهم وارد مسائل خانوادگی‌اش شوم و بهتر است من بروم. در همین اثنا شوهر این زن رسید و شروع به فحاشی کرد. در نهایت با اصرار من زن جوان قبول کرد من را مرخص کند اما گفت اول باید او را به کلانتری ببرم من هم همین کار را کردم». متهم افزود: در طول مسیر متوجه شده بودم یک خودروی پژو ۴۰۵

شوهرش الان به آنجا می‌آید. به او توضیح دادم نمی‌خواهم وارد مسائل خانوادگی‌اش شوم و بهتر است من بروم. در همین اثنا شوهر این زن رسید و شروع به فحاشی کرد. در نهایت با اصرار من زن جوان قبول کرد من را مرخص کند اما گفت اول باید او را به کلانتری ببرم من هم همین کار را کردم». متهم افزود: در طول مسیر متوجه شده بودم یک خودروی پژو ۴۰۵

البته سابقه خودزنی داشت و مواد مخدر نیز مصرف می‌کرد. از خانه خارج شد و چند روز قبل از قتل در تماس با من گفت که باید از هم جدا شویم. من نیز روز حادثه با وی در نزدیکی دادگاه خانواده اسلامشهر قرار گذاشتم که پس از مراجعه به دادگاه گفتند باید قبل از دادگاه به دفترخانه برویم. قرار بود به دفترخانه برویم که با محبوبه بحثم شد. وی چاقویی را که با آن خودزنی کرده بود، روی گلویش گذاشت. من نیز در یک لحظه عصبی شدم، چاقو را از دستش گرفتم و چند ضربه به او اوزدم، در آن لحظه حواسم جمع نبود، پشیمان شدم و با اورژانس تماس گرفتم، اما نمی‌دانم چه شد که با خودرویم فرار کردم و به تهران آمدم. حسام در ادامه اعترافاش گفت: محبوبه را دوست داشتم و نمی‌خواستم این اتفاق بیفتد. در نهایت موضوع را به مادرم گفتم و چون عذاب وجدان داشتم، همراه با مادر نزد پلیس رفتیم و به قتل اعتراف کردم. متهم پس از این اظهارات با دستور محسن مدیرروستا، بازپرس ویژه قتل پایتخت، بازداشت شد و با توجه به اینکه قتل در اسلامشهر به وقوع پیوسته بود، پرونده با صدور قرار عدم صلاحیت برای رسیدگی به دادسرای مربوطه در اسلامشهر ارسال شد.

البته سابقه خودزنی داشت و مواد مخدر نیز مصرف می‌کرد. از خانه خارج شد و چند روز قبل از قتل در تماس با من گفت که باید از هم جدا شویم. من نیز روز حادثه با وی در نزدیکی دادگاه خانواده اسلامشهر قرار گذاشتم که پس از مراجعه به دادگاه گفتند باید قبل از دادگاه به دفترخانه برویم. قرار بود به دفترخانه برویم که با محبوبه بحثم شد. وی چاقویی را که با آن خودزنی کرده بود، روی گلویش گذاشت. من نیز در یک لحظه عصبی شدم، چاقو را از دستش گرفتم و چند ضربه به او اوزدم، در آن لحظه حواسم جمع نبود، پشیمان شدم و با اورژانس تماس گرفتم، اما نمی‌دانم چه شد که با خودرویم فرار کردم و به تهران آمدم. حسام در ادامه اعترافاش گفت: محبوبه را دوست داشتم و نمی‌خواستم این اتفاق بیفتد. در نهایت موضوع را به مادرم گفتم و چون عذاب وجدان داشتم، همراه با مادر نزد پلیس رفتیم و به قتل اعتراف کردم. متهم پس از این اظهارات با دستور محسن مدیرروستا، بازپرس ویژه قتل پایتخت، بازداشت شد و با توجه به اینکه قتل در اسلامشهر به وقوع پیوسته بود، پرونده با صدور قرار عدم صلاحیت برای رسیدگی به دادسرای مربوطه در اسلامشهر ارسال شد.

قسامه سر نوشت مرد متهم به برادرکشی را روشن می‌کند

و اصرار اولیای‌دم درحالی‌که مدرکی ندارند، بی‌معناست و من درخواست برائت دارم. درحالی‌که مدرکی علیه متهم به دست نیامده بود، قضات دادگاه پرونده را لوث تشخیص و حکم به برگزاری مراسم قسامه دادند. قرار بود اولیای دم دیروز ۵۰ نفر از بستگان نسبی خود را به دادگاه معرفی کنند، ولی چون نتوانستند، از قضات دادگاه مهلت سه‌ماهه گرفتند تا ۵۰ نفر را به دادگاه معرفی کنند که قسم بخورند ماهان قاتل برادرش است و براین‌اساس دادگاه نسبت به پرونده تصمیم‌گیری کند. خلیج محله و سیبیلی بخش لوندویل وارد آب شدند. وی اظهار کرد: غرق‌شدگان از استان اردبیل هستند و یکی از آنان در آب غرق شده بود و دو نفر دیگر در مسیر انتقال به بیمارستان جانشان را از دست دادند.

به گفته رئیس هیئت نجات‌غریق آستارا، ۳۹ ناجی غریق از ۱۳ خردادماه امسال در طرح‌های سالم‌سازی و مناطق خطرآفرین آستارا مستقر شده‌اند و امروز نیز در ساحل لوندویل این شهرستان، دو نفر را از غرق‌شدن در دریا نجات دادند و شمار نجات‌یافتگان از زمان فعالیت ناجیان غریق تاکنون، ۲۱ نفر است. هاشم‌نیا به گردشگران توصیه کرد که در طرح‌های سالم‌سازی دریا شنا کنند و از ورود به مناطق خطرآفرین بپرهیزند.

کار قرار گرفت تا اینکه آنها در گشت‌زنی‌های خود به مردی ۲۵ساله با وضعیت مشکوکی برخورد کردند و با بررسی موضوع متوجه شدند او همان سارق فراری است چراکه مأموران تجسس کلانتری در بررسی‌های میدانی خود فیلم‌های دوربین مداربسته را که این سارق را هنگام پریدن از بالای دیوار به درون خانه‌ای نشان می‌داد، دیده بودند و شباهت ظاهری این فرد به همان تصویر دوربین مداربسته پلیس را به او مظنون کرد. به‌این‌ترتیب متهم ۲۵ساله دستگیر و به کلانتری منتقل شد. متهم که مدعی بود تا به الان پنج فقره سرقت انجام داده است، در توضیحات بیشتر گفت: پیش از این در سمساری کار می‌کردم و مدتی بعد که باقر قدم‌زاده، رئیس کلانتری ولنجک، درباره این پرونده به بدلیل اعتیاد بی‌کار شدم، از این کار بیرون آمدم و به این سرقت‌ها روی آوردم. هیچ سابقه‌ای ندارم و برای اولین‌بار بود که چنین فکری به ذهنم رسید. سرهنگ باقر قدم‌زاده، رئیس کلانتری ولنجک، درباره این پرونده گفت: ارزش اموال سرقت‌رفته تاکنون بیش از شش میلیون تومان است و در بررسی‌های دقیق مشخص شده متهم ۹ گوشی موبایل به سرقت برده است.

خاکستری‌رنگ من را تعقیب می‌کند، اما اهمیتی ندادم وقتی مسافرم را پیاده کردم به ته یک کوچه بن‌بست واقع در دور بزم که ناگهان شوهر آن زن را دیدم. علاوه بر پژو یک موتور نیز همراه آنها بود. شوهر زن خودش را روی ماشین من انداخت و در همین هنگام چند نفر دیگر سرم ریختند و من را به‌شدت کتک زدند. در نهایت معلوم شد مرد من زیر خودروی من جان باخته است اما من قصدی برای کشتن او نداشتم». بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

خاکستری‌رنگ من را تعقیب می‌کند، اما اهمیتی ندادم وقتی مسافرم را پیاده کردم به ته یک کوچه بن‌بست واقع در دور بزم که ناگهان شوهر آن زن را دیدم. علاوه بر پژو یک موتور نیز همراه آنها بود. شوهر زن خودش را روی ماشین من انداخت و در همین هنگام چند نفر دیگر سرم ریختند و من را به‌شدت کتک زدند. در نهایت معلوم شد مرد من زیر خودروی من جان باخته است اما من قصدی برای کشتن او نداشتم». بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

خاکستری‌رنگ من را تعقیب می‌کند، اما اهمیتی ندادم وقتی مسافرم را پیاده کردم به ته یک کوچه بن‌بست واقع در دور بزم که ناگهان شوهر آن زن را دیدم. علاوه بر پژو یک موتور نیز همراه آنها بود. شوهر زن خودش را روی ماشین من انداخت و در همین هنگام چند نفر دیگر سرم ریختند و من را به‌شدت کتک زدند. در نهایت معلوم شد مرد من زیر خودروی من جان باخته است اما من قصدی برای کشتن او نداشتم». بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

خاکستری‌رنگ من را تعقیب می‌کند، اما اهمیتی ندادم وقتی مسافرم را پیاده کردم به ته یک کوچه بن‌بست واقع در دور بزم که ناگهان شوهر آن زن را دیدم. علاوه بر پژو یک موتور نیز همراه آنها بود. شوهر زن خودش را روی ماشین من انداخت و در همین هنگام چند نفر دیگر سرم ریختند و من را به‌شدت کتک زدند. در نهایت معلوم شد مرد من زیر خودروی من جان باخته است اما من قصدی برای کشتن او نداشتم». بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

خاکستری‌رنگ من را تعقیب می‌کند، اما اهمیتی ندادم وقتی مسافرم را پیاده کردم به ته یک کوچه بن‌بست واقع در دور بزم که ناگهان شوهر آن زن را دیدم. علاوه بر پژو یک موتور نیز همراه آنها بود. شوهر زن خودش را روی ماشین من انداخت و در همین هنگام چند نفر دیگر سرم ریختند و من را به‌شدت کتک زدند. در نهایت معلوم شد مرد من زیر خودروی من جان باخته است اما من قصدی برای کشتن او نداشتم». بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

رخداد

کشف ۴۵ فقره سرقت داخل خودرو در اصفهان

● گروه استان‌ها- اصفهان: رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری یک سارق حرفه‌ای داخل خودرو و کشف ۴۵ فقره سرقت اموال داخل خودرو خبر داد. سرهنگ «سعید سلیمیان» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار کرد: در پی دریافت شکایاتی مبنی بر سرقت از داخل خودرو در محدوده جنوب شهر اصفهان، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و حین سرقت از داخل خودرویی دستگیر کردند.

این مقام انتظامی بیان کرد: متهم در مواجهه با مستندات پلیس به ۴۵ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد و برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

۳ نفر در ساحل آستارا غرق شدند

● آستارا- ایرنا، رئیس هیئت نجات‌غریق آستارا از غرق‌شدن سه مرد در مناطق خطرآفرین آب‌های ساحلی بخش لوندویل این شهرستان خبر داد. ایرج هاشم‌نیا جمعه‌شب در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت: این حادثه عصر امروز روی داد و دو نفر از غرق‌شدگان ۲۸ ساله و دیگری ۲۳ ساله بود که بدون داشتن مهارت شنا، در مناطق خلیج محله و سیبیلی بخش لوندویل وارد آب شدند. وی اظهار کرد: غرق‌شدگان از استان اردبیل هستند و یکی از آنان در آب غرق شده بود و دو نفر دیگر در مسیر انتقال به بیمارستان جانشان را از دست دادند.

به گفته رئیس هیئت نجات‌غریق آستارا، ۳۹ ناجی غریق از ۱۳ خردادماه امسال در طرح‌های سالم‌سازی و مناطق خطرآفرین آستارا مستقر شده‌اند و امروز نیز در ساحل لوندویل این شهرستان، دو نفر را از غرق‌شدن در دریا نجات دادند و شمار نجات‌یافتگان از زمان فعالیت ناجیان غریق تاکنون، ۲۱ نفر است. هاشم‌نیا به گردشگران توصیه کرد که در طرح‌های سالم‌سازی دریا شنا کنند و از ورود به مناطق خطرآفرین بپرهیزند.

جزئیات پرونده قتل یک زن در پارک بازی

● مهدی ولی‌زاده، دادستان محمدیه، در گفت‌وگو با خبرنگار گروه حقوقی و قضائی خبرگزاری میزان، اظهار کرد: باامداد جمعه درگیری لفظی دو زن در پارک بازی برای سوارشدن فرزندشان به تاب زنجیری منجر به قتل شد. او تاکید کرد: این اتفاق به‌علت کنترل‌نکردن خشم و عصبانیت بوده است و به نظر می‌رسد اگر این افراد، مقداری خویشتن‌داری به خرج می‌دادند شاهد این اتفاق نمی‌بودیم. ولی‌زاده در تشریح این خبر ادامه داد: دو خواهر با یک زن در پارک بازی به خاطر سوارشدن فرزندشان به تاب زنجیری و رعایت‌نکردن نوبت درگیر می‌شوند و به دنبال این درگیری سر مقتول در اثر برخورد با زمین ضربه دیده و جان خود را از دست می‌دهد؛ البته اظهارنظر دقیق در این زمینه منوط به دریافت نظریه پزشکی قانونی است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرنشان کرد: دو خواهر شدند و بازسازی صحنه و بازجویی از شهود انجام خواهد گرفت. ولی‌زاده افزود: اولیای‌دم در شهرستان‌اند و هنوز برای طرح شکایت با طرح دعوا حضور پیدا نکرده‌اند، بنابراین پرونده در مرحله تحقیقات است.

دادستان محمدیه خاطرن